UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL SEAD-UAB Nº30-2023

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A comissão de seleção torna público o resultado da homologação do

Processo Seletivo para o preenchimento de vagas para Tutor(a) presencial de
cadastro reserva, para atuar no Curso de LICENCIATURA EM PEDAGOGIA,
na modalidade à distância, estabelecido por meio do Programa Universidade

Aberta do Brasil – UAB.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADOS

CANDIDATOS POR ORDEM

ALFABÉTICA

POLO

André Luiz Correia da Cruz Vitória da Conquista

Dinaléia Araujo Da Silva Guanambi

Laisa Kelle Cardoso Campos Guanambi

Luana Silva Santana Vitória da Conquista

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADOS

ORDEM ALFABÉTICA

NOME MOTIVO

Larissa da Silva Santos A candidata não atende ao item 1.3 do edital
explicitado na letra: b) residir no município /
Polo de Apoio Presencial para o qual pleiteia a

vaga ou a uma distância de, no máximo, 50
km. Caso resida em outro município, no limite
dos 50 km, é de inteira responsabilidade do/a

candidato/a assumir as despesas decorrentes
do deslocamento para realizar as atividades
presenciais

Salvador, 18 de janeiro de 2023.

Comissão de Seleção

Maria Luiza L’aborda                                              Saulo Carmo de Andrade